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RAPPORTERING ETTER 
TILSYN HOS  FOSEN BRANN OG REDNINGSTJENESTE IKS  
 
Ref brev fra Arbeidstilsynet datert 9. aug 2017 hvor det bes om dokumentasjon som 
viser fremdrift i arbeidet med utbedring av brannstasjonene på Brekstad, Botngård og 
Årnes. I samme brev er også gjengitt informasjon om eier/brukerforholdet ved 
stasjonene og at det kreves politiske vedtak for å iverksette prosesser for utbedringer 
(hvor disse blir av en slik størrelse at særskilt finansiering er påkrevet.) 
 
Ved årsskiftet 17/18 er status i forhold til planlagt fremdrift som følger:   
 
Botngård Brannstasjon: Bjugn kommune.  
Innmeldt fremdrift: Ferdig ombygging:  2. kvartal 2018 
 
Behovene for tiltak er innmeldt til kommunen i brev av 18.juli 2017 samt i møte den 15. 
mars 2017. Ulike alternativer for å tilfredsstille HMS-kravene til mannskapet er drøftet. 
Bjugn kommune har  ikke fattet endelig beslutning om hva som skal utføres.  
 
 
Årnes Brannstasjon : Åfjord kommune 
Innmeldt fremdrift: Ferdig ombygging:  2. kvartal 2018 
 
Behovene for tiltak er innmeldt til kommunen i brev av 18.juli 2017 samt i møter 13. feb 
og 7. nov 2017. Ulike alternativer for å tilfredsstille HMS-kravene til mannskapet er 
drøftet.  
Ved utgangen av 2017 ble det avdekket ytterligere behov i Åfjord kommune for å bygge 
opp beredskap ifm utbygging av flere veitunneler i distriktet. Dette vil endre behovene 
for arealer og innredning av Årnes Brannstasjon og påvirker derfor de tiltakene som er 
nødvendig i brannstasjonen, også mht HMS. Ved årsskiftet pågikk det evaluering og 
vurderinger mht fremtidig brannstasjon og det er derfor ikke fattet endelig beslutning om 
hva som skal utføres.  
Det er ikke tatt stilling til fremdriftsplan for prosjektet men av hensyn til beredskaps-
messige forhold må bygningstekniske tiltak senest være påstartet i inneværende år.   
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Brekstad Brannstasjon :  Ørland kommune 
Innmeldt fremdrift: Ferdig ny hovedbrannstasjon:  2. kvartal 2019 
 
Behovet for ny brannstasjon ble i 2017 tatt opp med Ørland kommune i flere fora. Dette 
resulterte i at Ørland kommunestyre fattet vedtak om å bevilge midler til planlegging av 
hovedbrannstasjon i 2018 og bygging i 2019.  
Ved årsskiftet 17/18 er prosjektet på forprosjektstadiet. Videre planlegging vil skje i 
2018 slik at byggestart kan foretas senest i begynnelsen av 2019. Det er ennå tidlig i 
byggefasen men målet er at ny hovedbrannstasjon skal være ferdig medio 2019.  
 
 
 
Generell kommentar 
 
Generell status var pr 1.1.2018 at det for de tre stasjonene er i gangsatt  dialoger med alle 
kommunene om tiltak for å møte kravene etter Arbeidstilsynets tilsyn 14. oktober 2016. 
Det vil være noe avvik fra tentative fremdriftsplaner for tiltakene, ref vårt brev av 17. juli 
2017, men håper på forståelse for dette utifra beskrivelsen foran for den enkelte 
brannstasjon.  
 
I påvente av at bygningstekniske løsninger kommer på plass opprettholder vi selvsagt de 
risikoreduserende  tiltakene som er beskrevet i vårt brev av 17.juli 2017 og som fremgår 
av våre HMS prosedyrer.     
 
Kopi av dette brev er sendt kommunene til informasjon.    
 
  
 
 

Med hilsen 
Johan Uthus 

Brannsjef og Redningssjef  
 
 
 
 
 
Dette er et elektronisk godkjent dokument og har derfor ingen underskrift. 
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